Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2016г.

          №  341-п
г. Усть-Кут
О признании утратившими силу

отдельных постановлений Администрации

Усть-Кутского муниципального образования

        Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу:

- постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 10.02.2006г. №50-п «О создании комиссии по организации проведения мероприятий по сокращению численности волка на территории Усть-Кутского муниципального образования»;
- постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 25.04.2013г. №566-п «О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 10.02.2006г. №50-п «О создании комиссии по организации проведения мероприятий по сокращению численности волка на территории Усть-Кутского муниципального образования».
         2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по природным ресурсам и сельскому хозяйству Администрации УКМО (Тышкивский М.Ю.).
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                           Т.А.Климина